pag.  422. 
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etconvocato  ad  vos  memorato  fratre  nostro  Hen-  A  filiis  G.  rectori  et  Bononiensi  populo,  salutem  et 
rico  Belvacensi  episcopo,  utnimque   super  eorum      apostolicam  benedictionem. 
controversiis  ahsque  strepitu  districtius  convenire 
curetis,  et  litigii  ablata  materia,  ad  concordiam  et 
fraternam  charitatem  vice  nostra  eos  reconcihare, 

auctore  Domino,  satagatis  :  ita  ut  et  regia  dignitas 
m  sui  status  integritate  servetur,  et  episcopalis 
honor  Iaedi  nun  debeat,atquefralernaoharitasinter 
eos  amore  perpetuo  reformetur. 

Data  Ferentini.  x  Kal.  Martii. 

CDXXX. 

Ad  Buqonem  Rothomagensem  archiepiscopum.  — 
Item  provexatione  Belvarensis  Ecclesise. 

(Anno  1151,  Eebr.  25). 

[Martbk.,  Collect.,  11,634]. 

Praedecessonun  vestrorum  antiquam  et  legalem 
constantiam  multidiversarum  gentiumquiapud  vos 
morari  consueverunt  manifestis  rerum  experimentis 
plenius  agnoverunt.  quos  eorumnominis  gloriosa 
fama  est  per  diversa  mundi  climata  nuntiata  et 

longe  lateque  diffusa.  Vos  igitur  si  eorum  gloriain 
habere  et  retinere  optatis,  oportet  vos  ipsorum  ve- 
stigia  firmiter  imitari  et  ad  eos  quise  vestraedefen- 
sionicommittunt,morepaternodonecoptatumfinem 
habeant  virtutisperseverantiamretinere.  Non  enim 
coepisse  bonum  sed  perfecisse  virtutisest.  Homines 
siquidemdeSanctoCassianoquiinvobispostDeum 
suam  fiduciam  posuerunt,  qualiter  sunt  dispersi, 

Eugbnius  episcopus,  servus  servorum  Dei.  vene-  B  quam  miserabiliter  afflicti,  eorum  calamitas  pate- 
rabili  fratri  ()03)HiGONiRothoinagensiarchiepisco- 
po,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Veniensadpraesentiamnostram  venerabilisfrater 
noster  Henricus  Belvacensis  episcopus,  cum  ab  eo 
de  statu  Ecclesiae  suae  sollicite  quaereremus,  nobis 

aperuitquod  inter  alia  gravamina,  quibusipsa  ec- 
clesia  perturbatur,  quidara  beneficia  denariorum, 
quse  potius  maleficia  dicenda  sunt,  per  illicitam 
largitionem  praedecessorum  suorum  multis  militibus 

atque  baronibus  sine  utilitate  jpsius  ecclesiae  con- 
cessa  invenit.  Super  quo  habilo  prudentum  viro- 
ruin  et  nostro  consilio,  eadem  beneficia  ipsis  mili- 
tibus  denegavit,  et  ad  opus  Ecclesiae  suae  retinuit ; 

propter  quod  railites  ipsi,  prout  accepimus,adver- 

facit  etvestradiscretio  recognoscit.  Quamvisautem